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Teilnehmer

Nation Name     Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA DAMASCENO Kevin 2004 M 1.9999 0 ja

DE OLIVEIRA Lenilson 1973 M 1.25 0 ja

OLIVEIRA Elias 2000 M 1.9999 0 ja

SOUZA Alex Sandro 1976 M 1.22 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

CAN BRECHT Doug 1955 L M 1.69 0 ja

HEBERT Matthieu 1967 R M 1.29 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

CHN CHEN Liqiang 1997 M 1.52 0 ja

HAIBIN Qian 2018 R M 1.9999 ja

LI Hao 1994 M 1.9999 0 ja

WANG Jiangiang 1987 R M 1.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

ESP GARRIDO FERNANDEZ Iago 2000 M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA EL ASSINE Moez 1980 R M 1.9999 0 ja

GUEROULT Marc 1982 L M 1.61 0 ja

HENRY Vincent 1972 R M 1.35 0 ja

VADON Laurent 1976 R M 1.28 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GBR LAM WATSON Oliver 1992 R M 1.55 0 ja

WADDELL Joshua 2002 M 1.86 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BUDICH Martines 1991 R M 1.39 0 ja

HAUPT Julius 2000 R M 1.48 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

HKG CHAN Wing Kin 1985 L M 1.27 0 ja

CHEONG Meng Chai 1977 R M 1.12 0 ja

NG Chi Fung 1995 R M 1.38 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

HUN OSVATH Richard 1985 R M 1.1 0 ja

ZSOLNAY Sandor 1965 R M 1.73 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

INA RADILAH Hendri 1981 R M 1.9999 0 ja

SAIDAH Akhmad 1980 R M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name     Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

IND RAKHAL KUMAR Sethy 1984 R M 1.62 0 ja

RAO VENKATESHWAR Ramesh 1977 R M 1.63 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen 1991 R M 1.41 0 ja

AL-OGAILI Hayder 1994 R M 1.67 0 ja

KADHIM Mustafa 1997 R M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

ISR BRUSOVANIK Daniel 1981 M 1.66 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA BETTI Matteo 1985 L M 1.3 0 ja

LAMBERTINI Emanuele 1999 R M 1.2 0 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

JPN KANO Shintaro 1985 R M 1.19 0 ja

SASAJIMA TAKAAKI 1990 R M 1.50 0 ja

SUZUKI Makoto 2001 M 1.52 0 ja

YASU Naoki 1977 R M 1.26 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

KOR CHO Yeong Rae 1976 R M 1.30 0 ja

KIM Sung Hwan 1983 L M 1.9999 0 ja

SIM Jae Hoon 1988 R M 1.20 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

KUW ALBASTAKI Fahed Mohammad 1995 R M 1.9999 0 ja

ALHADDAD Abdullah 1985 L M 1.9999 0 ja

ALKHALDI ABDULLAH 2000 R M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

POL NALEWAJEK Michal 1992 L M 1.6 0 ja

PASZKOWSKI Kasjan 2001 M 1.9999 0 ja

PENDER Dariusz 1974 R M 1.4 0 ja

ZIOMEK Rafal 1991 R M 1.16 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

RUS FEDYAEV Roman 1987 R M 1.7 0 ja

GAVRILENKOV Oleg 2000 R M 1.9999 0 ja

KARPOV Mikhail 1986 R M 1.9999 0 ja

LEVITIN Vitalij 2018 R M 1.9999 ja

NAGAEV Nikita 1993 R M 1.13 0 ja

YUSUPOV Artur 1983 L M 1.15 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

THA JIRASINWANICH Pachara 1974 R M 1.43 0 ja

SONGCHAMRAT Tanattarit 1991 R M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name     Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

TUR AKKAYA Hakan 1995 L M 1.11 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR DEMCHUK Andrii 1987 R M 1.8 0 ja

MAHULA Maksym 1996 R M 1.18 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

22 Nationen, 59 Starter (58 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 001 403.0 HUN OSVATH Richard M ja

2. 1 002 244.0 ITA LAMBERTINI Emanuele M nein

3. 1 003 221.0 ITA BETTI Matteo M ja

4. 1 004 205.0 POL PENDER Dariusz M ja

5. 1 006 195.0 POL NALEWAJEK Michal M ja

6. 1 007 146.0 RUS FEDYAEV Roman M ja

7. 1 008 108.0 UKR DEMCHUK Andrii M ja

8. 1 011 90.0 TUR AKKAYA Hakan M ja

9. 1 012 89.0 HKG CHEONG Meng Chai M ja

10. 1 013 88.0 RUS NAGAEV Nikita M ja

11. 1 015 85.0 RUS YUSUPOV Artur M ja

12. 1 016 84.0 POL ZIOMEK Rafal M ja

13. 1 018 76.0 UKR MAHULA Maksym M ja

14. 1 019 64.0 JPN KANO Shintaro M ja

15. 1 020 64.0 KOR SIM Jae Hoon M ja

16. 1 022 57.0 BRA SOUZA Alex Sandro M ja

17. 1 025 47.0 BRA DE OLIVEIRA Lenilson M ja

18. 1 026 44.0 JPN YASU Naoki M ja

19. 1 027 44.0 HKG CHAN Wing Kin M ja

20. 1 028 42.0 FRA VADON Laurent M ja

21. 1 029 41.0 CAN HEBERT Matthieu M ja

22. 1 030 40.0 KOR CHO Yeong Rae M ja

23. 1 035 28.0 FRA HENRY Vincent M ja

24. 1 038 26.0 HKG NG Chi Fung M ja

25. 1 039 26.0 GER BUDICH Martines M ja

26. 1 041 24.0 IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen M ja

27. 1 043 22.0 THA JIRASINWANICH Pachara M ja

28. 1 048 20.0 GER HAUPT Julius M ja

29. 1 050 18.0 JPN SASAJIMA TAKAAKI M ja

30. 1 052 14.0 CHN CHEN Liqiang M ja

31. 1 052 14.0 JPN SUZUKI Makoto M ja

32. 1 055 12.0 GBR LAM WATSON Oliver M ja

33. 1 061 12.0 FRA GUEROULT Marc M ja

34. 1 062 11.0 IND RAKHAL KUMAR Sethy M ja

35. 1 063 11.0 IND RAO VENKATESHWAR Ramesh M ja

36. 1 066 9.0 ISR BRUSOVANIK Daniel M ja

37. 1 067 9.0 IRQ AL-OGAILI Hayder M ja

38. 1 069 8.0 CAN BRECHT Doug M ja

39. 1 073 8.0 HUN ZSOLNAY Sandor M ja

40. 1 086 4.0 GBR WADDELL Joshua M ja

T 9 000 0.0 KOR KIM Sung Hwan M ja

T 9 000 0.0 ESP GARRIDO FERNANDEZ Iago M ja

T 9 000 0.0 FRA EL ASSINE Moez M ja

T 9 000 0.0 CHN LI Hao M ja

T 9 000 0.0 RUS GAVRILENKOV Oleg M ja

T 9 000 0.0 INA SAIDAH Akhmad M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 THA SONGCHAMRAT Tanattarit M ja

T 9 000 0.0 INA RADILAH Hendri M ja

T 9 000 0.0 IRQ KADHIM Mustafa M ja

T 9 000 KUW ALHADDAD Abdullah M ja

T 9 000 KUW ALKHALDI ABDULLAH M ja

T 9 000 RUS KARPOV Mikhail M ja

T 9 000 POL PASZKOWSKI Kasjan M ja

T 9 000 BRA OLIVEIRA Elias M ja

T 9 000 CHN WANG Jiangiang M ja

T 9 000 KUW ALBASTAKI Fahed Mohammad M ja

T 9 000 CHN HAIBIN Qian M ja

T 9 000 RUS LEVITIN Vitalij M ja

T 9 000 BRA DAMASCENO Kevin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 58 Teilnehmer

1 First round
05.07. 09:00

58 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

46 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
05.07. 12:15

64er KO ohne Hoffnungslauf

46 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



IWAS Wheelchair Fencing World Cup
Szabla Kilinskiego

Warsaw (POL)
05.07.2018 - 08.07.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Aktive A

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Polish Sports Association for
Disabled
Document ID: FE_FIE_0007
06.07.2018 19:58 1 / 3

First round

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ISMAILOV Khuseyn, RUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AL-OGAILI Hayder IRQ 1 D1 V5 V5 V5 V5 D3 4 24 13 0.667 11 3.
OSVATH Richard HUN 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
OLIVEIRA Elias BRA 3 D1 D0 D4 D1 D3 D1 0 10 30 0.000 -20 7.
ALBASTAKI Fahed Mohammad KUW 4 D1 D1 V5 V5 D3 D0 2 15 25 0.333 -10 5.
BRECHT Doug CAN 5 D0 D0 V5 D1 V5 D0 2 11 25 0.333 -14 6.
VADON Laurent FRA 6 D1 D2 V5 V5 D4 D0 2 17 26 0.333 -9 4.
CHAN Wing Kin HKG 7 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 9 0.833 18 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

MAJANES Katerina, RUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZSOLNAY Sandor HUN 1 D2 D0 D1 D0 V5 V5 2 13 22 0.333 -9 5.
PASZKOWSKI Kasjan POL 2 V5 D1 D3 D1 V5 V5 3 20 22 0.500 -2 4.
YASU Naoki JPN 3 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 8 0.833 19 2.
HEBERT Matthieu CAN 4 V5 V5 D0 D3 V5 V5 4 23 19 0.667 4 3.
BETTI Matteo ITA 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
BRUSOVANIK Daniel ISR 6 D1 D3 D0 D4 D0 D4 0 12 30 0.000 -18 7.
HAIBIN Qian CHN 7 D1 D2 D2 D1 D1 V5 1 12 29 0.167 -17 6.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

AWADA Karim, FRA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PENDER Dariusz POL 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
WANG Jiangiang CHN 2 D3 V5 V5 V5 V5 D3 4 26 20 0.667 6 2.
RAO VENKATESHWAR Ramesh IND 3 D0 D2 D0 D4 D3 D1 0 10 30 0.000 -20 7.
DE OLIVEIRA Lenilson BRA 4 D1 D1 V5 V5 V5 D4 3 21 17 0.500 4 4.
LEVITIN Vitalij RUS 5 D2 D3 V5 D2 D2 D4 1 18 29 0.167 -11 6.
CHO Yeong Rae KOR 6 D1 D4 V5 D0 V5 V5 3 20 23 0.500 -3 5.
WADDELL Joshua GBR 7 D1 V5 V5 V5 V5 D3 4 24 22 0.667 2 3.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

TAMAS Henriette, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENRY Vincent FRA 1 D1 V5 D0 D4 D2 1 12 21 0.200 -9 5.
KIM Sung Hwan KOR 2 V5 V5 D3 D4 V5 3 22 14 0.600 8 3.
RAKHAL KUMAR Sethy IND 3 D1 D1 D0 D1 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
KARPOV Mikhail RUS 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 8 0.800 15 2.
NALEWAJEK Michal POL 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
SOUZA Alex Sandro BRA 6 V5 D2 V5 D0 D0 2 12 17 0.400 -5 4.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

DELI Dora, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FEDYAEV Roman RUS 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
SIM Jae Hoon KOR 2 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 2.
GARRIDO FERNANDEZ Iago ESP 3 D1 D2 D1 V5 D1 V5 2 15 25 0.333 -10 5.
ALKHALDI ABDULLAH KUW 4 D1 D3 V5 V5 D2 D4 2 20 23 0.333 -3 4.
DAMASCENO Kevin BRA 5 D0 D1 D3 D2 D0 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
NG Chi Fung HKG 6 D1 D3 V5 V5 V5 V5 4 24 14 0.667 10 3.
GUEROULT Marc FRA 7 D0 D1 D2 V5 V5 D1 2 14 25 0.333 -11 6.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

NAGIMOV Rail, RUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KANO Shintaro JPN 1 V5 V5 D1 D3 V5 3 19 17 0.600 2 2.
ALHADDAD Abdullah KUW 2 D4 V5 D2 D4 V5 2 20 19 0.400 1 4.
LAM WATSON Oliver GBR 3 D3 D3 D2 V5 V5 2 18 20 0.400 -2 5.
DEMCHUK Andrii UKR 4 V5 V3 V5 V5 V5 5 23 7 1.000 16 1.
EL ASSINE Moez FRA 5 V5 V5 D3 D0 V5 3 18 17 0.600 1 3.
BUDICH Martines GER 6 D0 D3 D2 D2 D0 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

MICHELUCCI Jacopo, ITA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AL-MADHKHOORI Zainulabdeen IRQ 1 D4 D3 D3 D1 V5 1 16 22 0.200 -6 5.
AKKAYA Hakan TUR 2 V5 D0 V5 D4 V5 3 19 16 0.600 3 3.
LI Hao CHN 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
MAHULA Maksym UKR 4 V5 D2 D3 V5 V5 3 20 19 0.600 1 4.
GAVRILENKOV Oleg RUS 5 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 16 0.600 5 2.
SUZUKI Makoto JPN 6 D2 D0 D0 D2 D1 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 8 09:00 | Bahn 8

KISIEL Jaroslav, POL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CHEN Liqiang CHN 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
SAIDAH Akhmad INA 2 D0 D3 D2 V5 D4 1 14 24 0.200 -10 4.
YUSUPOV Artur RUS 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
CHEONG Meng Chai HKG 4 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 14 0.600 5 3.
JIRASINWANICH Pachara THA 5 D0 D4 D0 D0 V5 1 9 22 0.200 -13 6.
KADHIM Mustafa IRQ 6 D2 V5 D2 D2 D2 1 13 24 0.200 -11 5.
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Runde 9 09:00 | Bahn 9

TOTH Janka, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NAGAEV Nikita RUS 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
RADILAH Hendri INA 2 D2 D0 D0 D1 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
SASAJIMA TAKAAKI JPN 3 D1 V5 D0 D4 D0 1 10 20 0.200 -10 5.
ZIOMEK Rafal POL 4 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 7 0.800 16 2.
SONGCHAMRAT Tanattarit THA 5 D2 V5 V5 D1 D2 2 15 20 0.400 -5 4.
HAUPT Julius GER 6 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 12 0.600 5 3.
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First round

Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 HUN OSVATH Richard 6 6 30 6 1.000 24 Q

1 RUS FEDYAEV Roman 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 ITA BETTI Matteo 6 6 30 7 1.000 23 Q

4 POL PENDER Dariusz 6 6 30 8 1.000 22 Q

5 CHN LI Hao 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 RUS YUSUPOV Artur 5 5 25 8 1.000 17 Q

7 RUS NAGAEV Nikita 5 5 25 9 1.000 16 Q

8 UKR DEMCHUK Andrii 5 5 23 7 1.000 16 Q

9 POL NALEWAJEK Michal 5 5 25 12 1.000 13 Q

10 JPN YASU Naoki 5 6 27 8 0.833 19 Q

11 HKG CHAN Wing Kin 5 6 27 9 0.833 18 Q

12 KOR SIM Jae Hoon 5 6 28 15 0.833 13 Q

13 POL ZIOMEK Rafal 4 5 23 7 0.800 16 Q

14 RUS KARPOV Mikhail 4 5 23 8 0.800 15 Q

15 CHN CHEN Liqiang 4 5 22 10 0.800 12 Q

16 IRQ AL-OGAILI Hayder 4 6 24 13 0.667 11 Q

17 HKG NG Chi Fung 4 6 24 14 0.667 10 Q

18 CHN WANG Jiangiang 4 6 26 20 0.667 6 Q

19 CAN HEBERT Matthieu 4 6 23 19 0.667 4 Q

20 GBR WADDELL Joshua 4 6 24 22 0.667 2 Q

21 KOR KIM Sung Hwan 3 5 22 14 0.600 8 Q

22 RUS GAVRILENKOV Oleg 3 5 21 16 0.600 5 Q

23 HKG CHEONG Meng Chai 3 5 19 14 0.600 5 Q

24 GER HAUPT Julius 3 5 17 12 0.600 5 Q

25 TUR AKKAYA Hakan 3 5 19 16 0.600 3 Q

26 JPN KANO Shintaro 3 5 19 17 0.600 2 Q

27 UKR MAHULA Maksym 3 5 20 19 0.600 1 Q

28 FRA EL ASSINE Moez 3 5 18 17 0.600 1 Q

29 BRA DE OLIVEIRA Lenilson 3 6 21 17 0.500 4 Q

30 POL PASZKOWSKI Kasjan 3 6 20 22 0.500 -2 Q

31 KOR CHO Yeong Rae 3 6 20 23 0.500 -3 Q

32 KUW ALHADDAD Abdullah 2 5 20 19 0.400 1 Q

33 GBR LAM WATSON Oliver 2 5 18 20 0.400 -2 Q

34 THA SONGCHAMRAT Tanattarit 2 5 15 20 0.400 -5 Q

35 BRA SOUZA Alex Sandro 2 5 12 17 0.400 -5 Q

36 KUW ALKHALDI ABDULLAH 2 6 20 23 0.333 -3 Q

37 FRA VADON Laurent 2 6 17 26 0.333 -9 Q

38 HUN ZSOLNAY Sandor 2 6 13 22 0.333 -9 Q

39 KUW ALBASTAKI Fahed Mohammad 2 6 15 25 0.333 -10 Q

39 ESP GARRIDO FERNANDEZ Iago 2 6 15 25 0.333 -10 Q

41 FRA GUEROULT Marc 2 6 14 25 0.333 -11 Q

42 CAN BRECHT Doug 2 6 11 25 0.333 -14 Q

43 IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen 1 5 16 22 0.200 -6 Q

44 FRA HENRY Vincent 1 5 12 21 0.200 -9 Q

45 INA SAIDAH Akhmad 1 5 14 24 0.200 -10 Q
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Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 JPN SASAJIMA TAKAAKI 1 5 10 20 0.200 -10 Q

47 IRQ KADHIM Mustafa 1 5 13 24 0.200 -11 E

48 THA JIRASINWANICH Pachara 1 5 9 22 0.200 -13 E

49 RUS LEVITIN Vitalij 1 6 18 29 0.167 -11 E

50 CHN HAIBIN Qian 1 6 12 29 0.167 -17 E

51 ISR BRUSOVANIK Daniel 0 6 12 30 0.000 -18 E

52 GER BUDICH Martines 0 5 7 25 0.000 -18 E

53 BRA OLIVEIRA Elias 0 6 10 30 0.000 -20 E

53 IND RAO VENKATESHWAR Ramesh 0 6 10 30 0.000 -20 E

55 JPN SUZUKI Makoto 0 5 5 25 0.000 -20 E

56 IND RAKHAL KUMAR Sethy 0 5 3 25 0.000 -22 E

56 INA RADILAH Hendri 0 5 3 25 0.000 -22 E

58 BRA DAMASCENO Kevin 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direct elimination

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 HUN OSVATH Richard 6 6 30 6 1.000 24

2 RUS FEDYAEV Roman 6 6 30 6 1.000 24 T1

3 ITA BETTI Matteo 6 6 30 7 1.000 23

4 POL PENDER Dariusz 6 6 30 8 1.000 22

5 CHN LI Hao 5 5 25 8 1.000 17

6 RUS YUSUPOV Artur 5 5 25 8 1.000 17 T5

7 RUS NAGAEV Nikita 5 5 25 9 1.000 16

8 UKR DEMCHUK Andrii 5 5 23 7 1.000 16

9 POL NALEWAJEK Michal 5 5 25 12 1.000 13

10 JPN YASU Naoki 5 6 27 8 0.833 19

11 HKG CHAN Wing Kin 5 6 27 9 0.833 18

12 KOR SIM Jae Hoon 5 6 28 15 0.833 13

13 POL ZIOMEK Rafal 4 5 23 7 0.800 16

14 RUS KARPOV Mikhail 4 5 23 8 0.800 15

15 CHN CHEN Liqiang 4 5 22 10 0.800 12

16 IRQ AL-OGAILI Hayder 4 6 24 13 0.667 11

17 HKG NG Chi Fung 4 6 24 14 0.667 10

18 CHN WANG Jiangiang 4 6 26 20 0.667 6

19 CAN HEBERT Matthieu 4 6 23 19 0.667 4

20 GBR WADDELL Joshua 4 6 24 22 0.667 2

21 KOR KIM Sung Hwan 3 5 22 14 0.600 8

22 RUS GAVRILENKOV Oleg 3 5 21 16 0.600 5

23 HKG CHEONG Meng Chai 3 5 19 14 0.600 5

24 GER HAUPT Julius 3 5 17 12 0.600 5

25 TUR AKKAYA Hakan 3 5 19 16 0.600 3

26 JPN KANO Shintaro 3 5 19 17 0.600 2

27 UKR MAHULA Maksym 3 5 20 19 0.600 1

28 FRA EL ASSINE Moez 3 5 18 17 0.600 1

29 BRA DE OLIVEIRA Lenilson 3 6 21 17 0.500 4

30 POL PASZKOWSKI Kasjan 3 6 20 22 0.500 -2

31 KOR CHO Yeong Rae 3 6 20 23 0.500 -3

32 KUW ALHADDAD Abdullah 2 5 20 19 0.400 1

33 GBR LAM WATSON Oliver 2 5 18 20 0.400 -2

34 THA SONGCHAMRAT Tanattarit 2 5 15 20 0.400 -5

35 BRA SOUZA Alex Sandro 2 5 12 17 0.400 -5

36 KUW ALKHALDI ABDULLAH 2 6 20 23 0.333 -3

37 FRA VADON Laurent 2 6 17 26 0.333 -9

38 HUN ZSOLNAY Sandor 2 6 13 22 0.333 -9

39 ESP GARRIDO FERNANDEZ Iago 2 6 15 25 0.333 -10

40 KUW ALBASTAKI Fahed Mohammad 2 6 15 25 0.333 -10 T39

41 FRA GUEROULT Marc 2 6 14 25 0.333 -11

42 CAN BRECHT Doug 2 6 11 25 0.333 -14

43 IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen 1 5 16 22 0.200 -6

44 FRA HENRY Vincent 1 5 12 21 0.200 -9

45 INA SAIDAH Akhmad 1 5 14 24 0.200 -10
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46 JPN SASAJIMA TAKAAKI 1 5 10 20 0.200 -10



IWAS Wheelchair Fencing World Cup Szabla Kilinskiego

Warsaw (POL)
05.07.2018 - 08.07.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Aktive A

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Polish Sports Association for Disabled

 FE_FIE_0010Document ID:
06.07.2018 19:58

1 / 5

z | Table of 64 A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8
 

1 OSVATH Richard HUN

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Do. 12:15

33 LAM WATSON Oliver GBR D 7

32 ALHADDAD Abdullah KUW V 15

  R: AWADA Karim (FRA)

 

17 NG Chi Fung HKG

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16 AL-OGAILI Hayder IRQ

 

 

9 NALEWAJEK Michal POL

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Do. 12:35

41 GUEROULT Marc FRA V 15

24 HAUPT Julius GER D 13

  R: SALARIS Rossella (ITA)

  Bahn 3 Do. 12:55

25 AKKAYA Hakan TUR V 15

40 ALBASTAKI Fahed Mohammad KUW D 2

  R: DUBREUIL Cedric (FRA)

 

57 *** Freilos ***

8 DEMCHUK Andrii UKR

 

Bahn 1 Do. 14:15

OSVATH Richard HUN V 15

ALHADDAD Abdullah KUW D 2

R: ISMAILOV Khuseyn (RUS)

Bahn 2 Do. 14:15

NG Chi Fung HKG D 14

AL-OGAILI Hayder IRQ V 15

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 3 Do. 14:15

NALEWAJEK Michal POL V 15

GUEROULT Marc (41) FRA D 8

R: DELI Dora (HUN)

Bahn 4 Do. 14:15

AKKAYA Hakan TUR D 6

DEMCHUK Andrii UKR V 15

R: DUBREUIL Cedric (FRA)

Bahn 1 Do. 16:00

OSVATH Richard HUN V 15

AL-OGAILI Hayder IRQ D 3

R: NAGIMOV Rail (RUS)

Bahn 2 Do. 16:00

NALEWAJEK Michal POL D 9

DEMCHUK Andrii UKR V 15

R: AWADA Karim (FRA)

Bahn 1 Do. 17:00

OSVATH Richard HUN V 15

DEMCHUK Andrii UKR D 6

R: NAGIMOV Rail (RUS)
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5 LI Hao CHN

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Do. 12:15

37 VADON Laurent FRA D 3

28 EL ASSINE Moez FRA V 15

  R: CHU Ting Fung (HKG)

  Bahn 4 Do. 12:35

21 KIM Sung Hwan KOR V 15

44 HENRY Vincent FRA D 11

  R: DELI Dora (HUN)

 

53 *** Freilos ***

12 SIM Jae Hoon KOR

 

 

13 ZIOMEK Rafal POL

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Do. 12:55

45 SAIDAH Akhmad INA D 4

20 WADDELL Joshua GBR V 15

  R: TOTH Janka (HUN)

  Bahn 4 Do. 13:15

29 DE OLIVEIRA Lenilson BRA V 15

36 ALKHALDI ABDULLAH KUW D 9

  R: TAMAS Henriette (HUN)

 

61 *** Freilos ***

4 PENDER Dariusz POL

 

Bahn 5 Do. 14:15

LI Hao CHN V 15

EL ASSINE Moez FRA D 8

R: TAMAS Henriette (HUN)

Bahn 6 Do. 14:15

KIM Sung Hwan KOR D 7

SIM Jae Hoon KOR V 15

R: KISIEL Jaroslav (POL)

Bahn 7 Do. 14:15

ZIOMEK Rafal POL V 15

WADDELL Joshua GBR D 8

R: MICHELUCCI Jacopo (ITA)

Bahn 8 Do. 14:15

DE OLIVEIRA Lenilson BRA D 3

PENDER Dariusz POL V 15

R: NAGIMOV Rail (RUS)

Bahn 3 Do. 16:00

LI Hao CHN V 15

SIM Jae Hoon KOR D 5

R: KISIEL Jaroslav (POL)

Bahn 4 Do. 16:00

ZIOMEK Rafal POL D 10

PENDER Dariusz POL V 15

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 2 Do. 17:00

LI Hao CHN D 10

PENDER Dariusz POL V 15

R: DUBREUIL Cedric (FRA)
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3 BETTI Matteo ITA

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Do. 12:15

35 SOUZA Alex Sandro BRA D 9

30 PASZKOWSKI Kasjan POL V 15

  R: AWADA Karim (FRA)

  Bahn 5 Do. 12:35

19 HEBERT Matthieu CAN D 12

46 SASAJIMA TAKAAKI JPN V 15

  R: DUBREUIL Cedric (FRA)

 

51 *** Freilos ***

14 KARPOV Mikhail RUS

 

 

11 CHAN Wing Kin HKG

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Do. 12:55

43 AL-MADHKHOORI Zainulabdeen IRQ V 15

22 GAVRILENKOV Oleg RUS D 7

  R: SALARIS Rossella (ITA)

  Bahn 5 Do. 13:15

27 MAHULA Maksym UKR V 15

38 ZSOLNAY Sandor HUN D 5

  R: CHU Ting Fung (HKG)

 

59 *** Freilos ***

6 YUSUPOV Artur RUS

 

Bahn 9 Do. 14:15

BETTI Matteo ITA V 15

PASZKOWSKI Kasjan POL D 8

R: AWADA Karim (FRA)

Bahn 10 Do. 14:15

SASAJIMA TAKAAKI (46) JPN D 5

KARPOV Mikhail RUS V 15

R: SALARIS Rossella (ITA)

Bahn 11 Do. 14:15

CHAN Wing Kin HKG D 10

AL-MADHKHOORI Zainulabdeen (43) IRQ V 15

R: AZUMA Nobuyuki (JPN)

Bahn 12 Do. 14:15

MAHULA Maksym UKR D 7

YUSUPOV Artur RUS V 15

R: LUK Wai Lung (HKG)

Bahn 5 Do. 16:00

BETTI Matteo ITA D 12

KARPOV Mikhail RUS V 15

R: LUK Wai Lung (HKG)

Bahn 6 Do. 16:00

AL-MADHKHOORI Zainulabdeen (43) IRQ D 5

YUSUPOV Artur RUS V 15

R: DUBREUIL Cedric (FRA)

Bahn 3 Do. 17:00

KARPOV Mikhail (14) RUS D 6

YUSUPOV Artur RUS V 15

R: TOTH Janka (HUN)
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7 NAGAEV Nikita RUS

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Do. 12:15

39 GARRIDO FERNANDEZ Iago ESP D 9

26 KANO Shintaro JPN V 15

  R: DELI Dora (HUN)

  Bahn 6 Do. 12:35

23 CHEONG Meng Chai HKG V 15

42 BRECHT Doug CAN D 2

  R: TOTH Janka (HUN)

 

55 *** Freilos ***

10 YASU Naoki JPN

 

 

15 CHEN Liqiang CHN

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18 WANG Jiangiang CHN

 

  Bahn 6 Do. 12:55

31 CHO Yeong Rae KOR D 11

34 SONGCHAMRAT Tanattarit THA V 15

  R: TAMAS Henriette (HUN)

 

63 *** Freilos ***

2 FEDYAEV Roman RUS

 

Bahn 13 Do. 14:15

NAGAEV Nikita RUS V 15

KANO Shintaro JPN D 6

R: CHU Ting Fung (HKG)

Bahn 14 Do. 14:15

CHEONG Meng Chai HKG V 15

YASU Naoki JPN D 9

R: MAJANES Katerina (RUS)

Bahn 15 Do. 14:15

CHEN Liqiang CHN V 15

WANG Jiangiang CHN D 12

R: AZUMA Matsuo (JPN)

Bahn 16 Do. 14:15

SONGCHAMRAT Tanattarit (34) THA D 8

FEDYAEV Roman RUS V 15

R: TOTH Janka (HUN)

Bahn 7 Do. 16:00

NAGAEV Nikita RUS D 12

CHEONG Meng Chai (23) HKG V 15

R: MICHELUCCI Jacopo (ITA)

Bahn 8 Do. 16:00

CHEN Liqiang CHN D 13

FEDYAEV Roman RUS V 15

R: SALARIS Rossella (ITA)

Bahn 4 Do. 17:00

CHEONG Meng Chai (23) HKG D 6

FEDYAEV Roman RUS V 15

R: DELI Dora (HUN)
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  I | Semi-final K | Finale  
  Bahn 12 Do. 18:15

1 OSVATH Richard HUN V 15

4 PENDER Dariusz POL D 12

  R: DUBREUIL Cedric (FRA)

  Bahn 13 Do. 18:15

3 YUSUPOV Artur (6) RUS D 12

2 FEDYAEV Roman RUS V 15

  R: LUK Wai Lung (HKG)

Bahn

OSVATH Richard HUN V 15

FEDYAEV Roman RUS D 11
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 HUN OSVATH Richard 1985

2 RUS FEDYAEV Roman 1987

3 POL PENDER Dariusz 1974

3 RUS YUSUPOV Artur 1983

Table of 8

5 CHN LI Hao 1994

6 UKR DEMCHUK Andrii 1987

7 RUS KARPOV Mikhail 1986

8 HKG CHEONG Meng Chai 1977

Table of 16

9 ITA BETTI Matteo 1985

10 RUS NAGAEV Nikita 1993

11 POL NALEWAJEK Michal 1992

12 KOR SIM Jae Hoon 1988

13 POL ZIOMEK Rafal 1991

14 CHN CHEN Liqiang 1997

15 IRQ AL-OGAILI Hayder 1994

16 IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen 1991

Table of 32

17 JPN YASU Naoki 1977

18 HKG CHAN Wing Kin 1985

19 HKG NG Chi Fung 1995

20 CHN WANG Jiangiang 1987

21 GBR WADDELL Joshua 2002

22 KOR KIM Sung Hwan 1983

23 TUR AKKAYA Hakan 1995

24 JPN KANO Shintaro 1985

25 UKR MAHULA Maksym 1996

26 FRA EL ASSINE Moez 1980

27 BRA DE OLIVEIRA Lenilson 1973

28 POL PASZKOWSKI Kasjan 2001

29 KUW ALHADDAD Abdullah 1985

30 THA SONGCHAMRAT Tanattarit 1991

31 FRA GUEROULT Marc 1982

32 JPN SASAJIMA TAKAAKI 1990

Table of 64

33 CAN HEBERT Matthieu 1967

34 RUS GAVRILENKOV Oleg 2000

35 GER HAUPT Julius 2000

36 KOR CHO Yeong Rae 1976

37 GBR LAM WATSON Oliver 1992

38 BRA SOUZA Alex Sandro 1976

39 KUW ALKHALDI ABDULLAH 2000

40 FRA VADON Laurent 1976

41 HUN ZSOLNAY Sandor 1965

42 ESP GARRIDO FERNANDEZ Iago 2000
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Platz Nation Name Jg.

42 KUW ALBASTAKI Fahed Mohammad 1995

44 CAN BRECHT Doug 1955

45 FRA HENRY Vincent 1972

46 INA SAIDAH Akhmad 1980

First round

47 IRQ KADHIM Mustafa 1997

48 THA JIRASINWANICH Pachara 1974

49 RUS LEVITIN Vitalij 2018

50 CHN HAIBIN Qian 2018

51 ISR BRUSOVANIK Daniel 1981

52 GER BUDICH Martines 1991

53 IND RAO VENKATESHWAR Ramesh 1977

53 BRA OLIVEIRA Elias 2000

55 JPN SUZUKI Makoto 2001

56 INA RADILAH Hendri 1981

56 IND RAKHAL KUMAR Sethy 1984

58 BRA DAMASCENO Kevin 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

BLR ANDREYU Dimitry 0 0 0

VASILIYEV Aliaksei 0 0 0

FRA B B AWADA Karim 1 2 1 1 5 0 0

A A A DUBREUIL Cedric 2 1 1 1 1 6 0 0

GER B B KHACHATRYAN Harutyun 1 1 2 0 0

HKG B B B CHU Ting Fung 2 1 3 0 0

B B Ca LUK Wai Lung 1 1 1 3 0 0

HUN B B DELI Dora 1 2 1 1 5 0 0

A A TAMAS Henriette 1 2 1 4 0 0

TOTH Janka 1 2 1 1 5 0 0

IRQ B AL FURAIJI Raheen 0 0 0

Ca AL-HUSSEINI Saad Mohammed 0 0 0

ITA MICHELUCCI Jacopo 1 1 1 3 0 0

B B B SALARIS Rossella 2 1 1 4 0 0

JPN AZUMA Matsuo 1 1 0 0

AZUMA Nobuyuki 1 1 0 0

KOR B B YU Jin Kuk 0 0 0

POL B B B KISIEL Jaroslav 1 1 1 3 0 0

KISIEL Michal 0 0 0

B B LECZYCKI Jakub 0 0 0

B A MALOLEPSZY Leszek 0 0 0

B B WITOWSKI Maciej 0 0 0

RUS A A B ISMAILOV Khuseyn 1 1 2 0 0

MAJANES Katerina 1 1 2 0 0

NAGIMOV Rail 1 1 1 1 4 0 0

UKR A A B DOROSHYN Oleksandr 0 0 0

YANOVSKYY Oleksiy 0 0 0

USA B B VAN DER WEGE Gary 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold HKG YU Chui Yee 1984

Silber ITA MOGOS Andrea 1988

Bronze RUS EVDOKIMOVA Alena 2000

Bronze HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 1978

Florett weiblich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold ITA VIO Beatrice Maria 1997

Silber THA JANA Saysunee 1974

Bronze HKG CHUNG Yuen Ping 1988

Bronze RUS MISHUROVA Irina 1993

Florett männlich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold HUN OSVATH Richard 1985

Silber RUS FEDYAEV Roman 1987

Bronze POL PENDER Dariusz 1974

Bronze RUS YUSUPOV Artur 1983

Florett männlich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold GBR COUTYA Dimitri 1997

Silber FRA VALET Maxime 1987

Bronze UKR DATSKO Anton 1983

Bronze CHN ZHU Fan Li 1996

Florett männlich Einzel Aktive C

Platz Nation Name Jg.

Gold KOR PARK Chunhee 1984

Silber UKR SHAVKUN Serhii 1972

Bronze USA LOVEJOY Curtis 1957

Bronze ITA RUSSO William 1977

Degen weiblich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold RUS MAYA Iuliia 1981

Silber UKR BREUS Yevheniia 1982

Bronze RUS EVDOKIMOVA Alena 2000

Bronze HUN KRAJNYAK Zsuzsanna 1978
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Degen weiblich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold UKR POZNIAK Tetiana 1984

Silber CHN AO Lanzhu 1986

Bronze THA JANA Saysunee 1974

Bronze RUS VASILEVA Ludmila 1984

Degen männlich Einzel Aktive A

Platz Nation Name Jg.

Gold GBR GILLIVER Piers 1994

Silber RUS YUSUPOV Artur 1983

Bronze RUS SHABUROV Maxim 1996

Bronze IRQ AL-MADHKHOORI Zainulabdeen 1991

Degen männlich Einzel Aktive B

Platz Nation Name Jg.

Gold GBR COUTYA Dimitri 1997

Silber FRA PETER Yohan 1988

Bronze UKR DATSKO Anton 1983

Bronze RUS KUZYUKOV Alexander 1987


